'ı
..
..
'1.. ,.
ÜRÜN KATALOĞU 2024
:ıı, q.'
ATLAS
SAYAÇ ve ÖLÇÜ ALETLERİ A.Ş.

yoğunlukta sıvıların ölçümünde kullanılabilir.
Yüksek hassasiyette ölçüm değerleri sunar.
üstünlükleri
■ Endüstriyel uygulama için tasarlanmıştır
■ Basınç kaybına sebep olmaz
■ İletken ve iletken olmayan sıvılarda kullanılabilir
■ Yüksek ölçüm hassasiyetine sahiptir
■ Çok uzun kalibrasyon aralığı sunar
Manyet ik  a landan etki lenmez
ON Min. Akış Max. Akış
lip
[mm] [m3/h] [m3/h]
SCS50 50 0,100 40,00
SCS65 65 0,158 63,00
1 SCS80 80 0,250 100,00
1 SCS100 100 0,400 160,00
SCS125 125 0,625 250,00
SCS150 150 1,000 400,00
SCS200 200 1,575 630,00
SCS250 250 2,500 1000,00
SCS300 300 4,000 1600,00
Ürün Özellikleri:
Uzunluk Yükseklik
[mm] [mm]
300 193

■ O2:s;O:s; 0 4  Aralığında izin Verilen En Yüksek Hata %±2
■ 01 :s;O<O2 Aralığında İzin Verilen En Yüksek Hata% ± 5 Sını fı
■ Uzun ömürlü ve bakımsız çalışma
MS-20 R -100 4
10 www.atlassayac.com
0,04 20 190 114 100
Sirkülasyon Pompası
ATLAS VFPUMP uygulama alanı
• ısıtma soğutma sistemleri
• Havalandırma sistemleri
• Resirkülasyon hatları
• Yerden ısıtma ve ısı pompası sistemleri
• Solar sistemler
ON Güç
Tıp [mm] [Watt]
VFPUMP25 25 18-93 10 12 130 180
VFPUMP32 32 33-245 14 22 180 200
VFPUMP40 40 58-515 18 22 250 310
VFPUMP50 50 99-890 25 32 280 320
1 VFPUMP65 65 132-1180 25 38 340 350
ATLAS VFPUMP serisi sirkülasyon pompaları iki farklı tip motor ile üretilir
VF sirkülasyon serisi
■ Standart model
■ Dahili frekans konvertörlü sistem

■ Basınç sınıfı PN6/PN10/PN16
Standart Model Özellikleri:
■ Kolay kurulum
■ Minimum bakım ihtiyacı
■ Opsiyonel PN6/PN10/PN16 bar
www.atlassayac.com 11
Yüksek Verimli Sirkülasyon Pompasi
ATLAS VFPUMP ECO uygulama alanı
• ısıtma soğutma sistemleri
• Havalandırma sistemleri
• Resirkülasyon hatları
• Yerden ısıtma ve ısı pompası sistemleri
• Solar sistemler
ON Güç
Tıp [mm] [Watt]
ECOPUMP25 25 18-93 10 12 130 180
ECOPUMP32 32 33-245 14 22 180 200
ECOPUMP40 40 58-515 18 22 250 310
ECOPUMP50 50 99-890 25 32 280 320
1 ECOPUMP65 65 132-1180 25 38 340 350
ATLAS VFPUMP ECO yüksek verimli sirkülasyon pompası iki farklı motor tipine sahiptir
VF sirkülasyon pompası
■ Dahili frekans konvertörlü sistem
Frekans konvertörlü sistem özellikleri: